CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°j. ~g.ç ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos tennos da ResoluçAo n° 083/94,

RESOLVE:

NOMEAR JOÃO MARCOS DE MENEZES para exercer o cargo e
comissão de assistente especialista (técnico de segurança), EP-lO, na Coordenadoria
de Segurança.

~iõde<te~lbJro de 1995.

Depl~tb